典型生产实践项目培训手册印刷制作费

典型生产实践项目培训手册制作费用明细
	序号
	制作内容
	单价（元）
	数量
	合计（元）

	1
	水泵的安装实训图片采集、编辑、链接制作
	90
	45
	4050

	2
	过滤器的安装实训图片采集、编辑、链接制作
	90
	65
	5850

	3
	施肥系统安装实训图片采集、编辑、链接制作
	90
	54
	4860

	4
	通信采集系统的安装图片采集、编辑、链接制作
	90
	53
	4770

	5
	加压设备的维护图片采集、编辑、链接制作
	90
	45
	4050

	6
	过滤系统的维护图片采集、编辑、链接制作
	90
	50
	4500

	7
	通信采集系统的维护图片采集、编辑、链接制作
	90
	50
	4500

	8
	施肥系统的维护图片采集、编辑、链接制作
	90
	54
	4860

	9
	印刷费用
	
	
	7560

	合计
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